SURVOL
SOURCE DE LUMIÈRE LED TENSION À LA SORTIE (V CC) 6, 12, 24
TENSION À L’ENTRÉE (V CA) 120/347, 277 PUISSANCE À LA SORTIE (W) 72 - 720
CIRCUIT ÉLECTRIQUE
 • Entrée 60 Hz, 120/347 V
CA ou 277 V CA
 • Haute efficacité,
récupération rapide,

5WLA
6WLA
7WLA
1 Disponible seulement avec ATD.
2 Spécifier la tension.
PUISSANCES DU MODÈLE
MODÈLE
VOLTS
(V)
CAPACITÉ DE PUISSANCE (W)
DIMENSION
30 MIN. 60 MIN. 90 MIN. 120 MIN.
EBWD06072
6
72 36 24 18 1
EBWD06100 100 50 33 25 1
EBWD06160 160 80 53 40 1
EBWD06180 180 90 60 45 1
EBWD12072
12
72 36 24 18 1
EBWD12100 100 50 33 25 1
EBWD12160 160 80 53 40 1
EBWD12200 200 100 66 50 1
EBWD12250 250 125 83 62 1
EBWD12360 360 180 120 90 1
EBWD24144
24
144 72 48 36 1
EBWD24200 200 100 66 50 1
EBWD24320 320 160 106 80 1
EBWD24350 350 175 117 88 1
EBWD24550 550 275 184 138 2
EBWD24720 720 360 240 180 2
SÉLECTION DE LAMPE
MR16
PHARE PETIT FORMAT (AVEC LAMPES)
6 V 12 V 24 V